
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Орална медицина и патологија ( ДОМ401 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7618 Алексов Трифун 

7629 Јахја Ирем 

7675 Ристовски Павел 

7641 Спиров Никола 

7668 Стевановска Сара 

7623 Стојменов Никола 

7634 Стрезоски Стефан 

 


